2017年上海市产业转型升级发展专项资金项目 （产业技术创新）拟支持项目公示
【字号　小　　大　】

分享

【来源：市经信委 发布日期：2017-06-07】

根据《上海市产业转型升级发展专项资金管理办法》（沪经信规〔2015〕101号)、《上海市产业技术创新专项支持实施细则》（沪经信技〔2015〕769号）和《关于开展2017年上海市产业转型升级发展专项资金项目（产业技术创新）申报工作的通知》（沪经信技〔2016〕913号）精神和要求，市经济和信息化委组织开展了2017年产业技术创新专项资金的申报和评审工作。
现将2017年上海市产业转型升级发展专项资金项目（产业技术创新）中3个子专题，即“企业技术中心能力建设”、“制造业创新能力建设”和“引进技术的吸收与创新”计划专项资金拟支持项目予以公示。本次拟支持总金额11123万元。其中“企业技术中心能力建设”专项拟支持金额5350万元、“制造业创新能力建设”专项拟支持金额718万元、“引进技术的吸收与创新”专项拟支持金额5055万元。
公示日期：2017年6月7日至2017年6月13日，联系人：黄永强，联系电话：23113692，传真：60801429电子邮箱：huangyq@sheitc.gov.cn。

上海市经济和信息化委员会
2017年6月7日
附件：【 [2017年企业技术中心能力建设专题拟支持项目]】
2017年企业技术中心能力建设专题拟支持项目
	序号
	项目名称
	承担单位

	1
	华峰日轻铝业股份有限公司技术中心能力建设项目
	华峰日轻铝业股份有限公司

	2
	上海新力机器厂技术中心能力建设项目
	上海新力机器厂

	3
	上海森松制药设备工程有限公司技术中心能力建设项目
	上海森松制药设备工程有限公司

	4
	上海上汽马瑞利动力总成有限公司技术中心能力建设项目
	上海上汽马瑞利动力总成有限公司

	5
	中铁上海工程局集团有限公司技术中心能力建设项目
	中铁上海工程局集团有限公司

	6
	上海华测导航技术股份有限公司技术中心能力建设项目
	上海华测导航技术股份有限公司

	7
	上海思源高压开关有限公司技术中心能力建设项目
	上海思源高压开关有限公司

	8
	帕克环保技术（上海）有限公司技术中心能力建设项目
	帕克环保技术（上海）有限公司

	9
	中煤科工集团上海有限公司技术中心能力建设项目
	中煤科工集团上海有限公司

	10
	上海航天电源技术有限责任公司技术中心能力建设项目
	上海航天电源技术有限责任公司

	11
	惠柏新材料科技（上海）股份有限公司技术中心能力建设项目
	惠柏新材料科技（上海）股份有限公司

	12
	上海港湾基础建设（集团）有限公司技术中心能力建设项目
	上海港湾基础建设（集团）有限公司

	13
	上海伟星新型建材有限公司技术中心能力建设项目
	上海伟星新型建材有限公司

	14
	上海熊猫机械（集团）有限公司技术中心能力建设项目
	上海熊猫机械（集团）有限公司

	15
	上海华虹计通智能系统股份有限公司技术中心能力建设项目
	上海华虹计通智能系统股份有限公司

	16
	蓝星有机硅（上海）有限公司技术中心能力建设项目
	蓝星有机硅（上海）有限公司

	17
	上海飞奥燃气设备有限公司技术中心能力建设项目
	上海飞奥燃气设备有限公司

	18
	上海东冠纸业有限公司技术中心能力建设项目
	上海东冠纸业有限公司

	19
	上海元祖梦果子股份有限公司技术中心能力建设项目
	上海元祖梦果子股份有限公司

	20
	上海南洋-藤仓电缆有限公司技术中心能力建设项目
	上海南洋-藤仓电缆有限公司

	21
	上海蓝怡科技股份有限公司技术中心能力建设项目
	上海蓝怡科技股份有限公司

	22
	上海邮电设计咨询研究院有限公司技术中心能力建设项目
	上海邮电设计咨询研究院有限公司

	23
	上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司技术中心能力建设项目
	上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司

	24
	上海仪电显示材料有限公司技术中心能力建设项目
	上海仪电显示材料有限公司

	25
	锐珂（上海）医疗器材有限公司技术中心能力建设项目
	锐珂（上海）医疗器材有限公司

	26
	上海至正道化高分子材料股份有限公司技术中心能力建设项目
	上海至正道化高分子材料股份有限公司

	27
	上海恺英网络科技有限公司技术中心能力建设项目
	上海恺英网络科技有限公司

	28
	上海德梅柯汽车装备制造有限公司技术中心能力建设项目
	上海德梅柯汽车装备制造有限公司

	29
	日泰（上海）汽车标准件有限公司技术中心能力建设项目
	日泰（上海）汽车标准件有限公司

	30
	思源清能电气电子有限公司技术中心能力建设项目
	思源清能电气电子有限公司

	31
	长园和鹰智能科技有限公司技术中心能力建设项目
	长园和鹰智能科技有限公司

	32
	上海光维通信技术股份有限公司技术中心能力建设项目
	上海光维通信技术股份有限公司

	33
	上海格尔汽车科技发展有限公司技术中心能力建设项目
	上海格尔汽车科技发展有限公司

	34
	上海永乾机电有限公司技术中心能力建设项目
	上海永乾机电有限公司

	35
	上海幸福摩托车有限公司技术中心能力建设项目
	上海幸福摩托车有限公司

	36
	上海和达汽车配件有限公司技术中心能力建设项目
	上海和达汽车配件有限公司

	37
	天海融合防务装备技术股份有限公司技术中心能力建设项目
	天海融合防务装备技术股份有限公司

	38
	上海日港置信非晶体金属有限公司技术中心能力建设项目
	上海日港置信非晶体金属有限公司

	39
	上海毓恬冠佳汽车零部件有限公司技术中心能力建设项目
	上海毓恬冠佳汽车零部件有限公司

	40
	上海正帆科技股份有限公司技术中心能力建设项目
	上海正帆科技股份有限公司

	41
	上海宏信设备工程有限公司技术中心能力建设项目
	上海宏信设备工程有限公司

	42
	联发科软件（上海）有限公司技术中心能力建设项目
	联发科软件（上海）有限公司

2017年制造业创新能力建设专题拟支持项目
	序号
	项目名称
	单位名称

	1
	AMOLED柔性显示技术知识产权战略分析及发展策略研究
	上海和辉光电有限公司

	2
	先进传感器专利战略和运营方案
	上海硅知识产权交易中心有限公司

	3
	自主FPGA产业技术专利布局研究及专利创新平台建设
	上海复旦微电子集团股份有限公司

	4
	上海智能服务机器人知识产权战略分析及发展策略研究
	上海产业技术研究院

	5
	航天产品结构件制造的工业物联标识标准
	上海航天设备制造总厂

	6
	口服固体制剂生产过程实时检测技术应用及相关监管法规研究和标准制定
	上海医药集团股份有限公司

	7
	大型民用飞机设计过程的质量控制技术创新与应用示范
	中国商用飞机有限责任公司上海飞机设计研究院

	8
	华东大区原子时标标准平台建设及其应用推广
	上海市计量测试技术研究院

	9
	水产品安全保障用标准物质研制及示范应用
	上海市计量测试技术研究院

	10
	超高分子量聚乙烯长丝纤维蠕变测定方法的制定
	上海化工研究院有限公司

2017年引进技术的吸收与创新计划专题拟支持项目
	序号
	项目名称
	承担单位

	1
	极地科考破冰船设计建造关键技术研究
	江南造船（集团）有限责任公司

	2
	结构生物学与生物物理筛技术在创新药物设计及筛选中的应用
	上海药明康德新药开发有限公司

	3
	合作研发浸没光刻机掩模对准系统
	上海微电子装备（集团）股份有限公司

	4
	汽水分离再热器国产化研制
	上海电气电站设备有限公司

	5
	振动型脱氟化氢器关键技术研发及产业化项目
	上海森松混合技术工程装备有限公司

	6
	高效绿色α-半乳糖苷酶的研究与产业化
	上海国龙生物技术集团有限公司

	7
	用于基因治疗和细胞治疗的病毒载体研发生产技术平台建设
	和元生物技术（上海）股份有限公司

	8
	新一代可裂解ADC药物FS-1502项目的技术开发
	上海复星医药产业发展有限公司

	9
	船舶可移动YK-100型厨余垃圾处理装置研制
	上海壹柯环境科技有限公司

	10
	抗肿瘤新药来那替尼创新工艺技术引进与优化开发
	上海创诺医药集团有限公司

	11
	钢拱桥防腐涂装绿色清理技术及应用研究
	上海卢浦大桥投资发展有限公司

	12
	智能化在船厂部件装焊生产线上的应用研究
	中船第九设计研究院工程有限公司

	13
	新能源汽车转矩安全（ASIL-C）控制器
	上海英恒电子有限公司

	14
	鸡新城疫、禽流感（H9亚型）、传染性法氏囊病三联灭活疫苗（La Sota株+S株+VP2蛋白）产业化技术工艺研究
	上海海利生物技术股份有限公司

	15
	智能工业机器人关键技术引进与吸收项目
	上海福赛特机器人有限公司

	16
	基于视觉识别技术的智能移动物流机器人
	上海德马物流技术有限公司

	17
	全自动无芯气压保温浇注机的改进与升级
	上海新研工业设备股份有限公司

	18
	循环肿瘤细胞（CTC）检测技术的开发及应用
	上海鸣大生物科技有限公司

	19
	细胞重编程技术扩增肿瘤进行药物敏感性测试指导肿瘤个体化精准治疗研究平台
	上海立迪生物技术股份有限公司

	20
	钠基微粉干法净化与二恶英再合成控制技术研究及在垃圾焚烧发电工程中的应用
	上海环保工程成套有限公司

	21
	CART-iPS 细胞的体外自动化、规模化培养技术及定向分化技术的研发
	上海斯丹赛生物技术有限公司

	22
	硫酸羟氯喹片的ANDA注册
	上海中西制药有限公司

	23
	抗肿瘤一类新药抗CD47&VEGF双特异性抗体的研究开发
	宜明昂科生物医药技术（上海）有限公司

3